
Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:780596-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Krynica-Zdrój: Gaz ziemny
2023/S 247-780596

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krynica-Zdrój - Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 491893055
Adres pocztowy: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 7
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Syjud, Katarzyna Smoleń-Lupa
E-mail: przetargi@umkrynica.pl 
Tel.:  +48 184725560
Faks:  +48 184725501
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krynica-zdroj.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 000968405
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Klimek
E-mail: dyrektor@ckkrynica.pl 
Tel.:  +48 184710750
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ckkrynica.pl

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@umkrynica.pl
www.krynica-zdroj.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krynica_zdroj
mailto:dyrektor@ckkrynica.pl
www.ckkrynica.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Centrum Księgowo-Administracyjne Oświaty Gminy Krynica-Zdrój
Krajowy numer identyfikacyjny: 490714004
Adres pocztowy: ul. Szkolna 3
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Jarecki
E-mail: oswiata@umkrynica.pl 
Tel.:  +48 184725551
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.malopolska.pl/ckao

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 121398285
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 91
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Piotrowicz
E-mail: zsp1krynica@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184715538
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zsp1krynica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Wodeckiego w Piorunce
Krajowy numer identyfikacyjny: 368049768
Adres pocztowy: Piorunka 20
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Stoińska
E-mail: sp.piorunka@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184711777
Adresy internetowe:
Główny adres: www.piorunka.edu.pl

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:oswiata@umkrynica.pl
https://bip.malopolska.pl/ckao
mailto:zsp1krynica@edukrynica.pl
www.zsp1krynica.pl
mailto:sp.piorunka@edukrynica.pl
www.piorunka.edu.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 492920191
Adres pocztowy: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 158
Miejscowość: Krynica-Zdró
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Smoroń-Kowalczyk
E-mail: sp2krynicasekretariat@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184715442
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sp2.krynica.net.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminne Przedszkole Nr 2 "Mali Odkrywcy" w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 492920185
Adres pocztowy: ul. Władysława Stanisława Reymonta 10
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Zielińska
E-mail: gp2.krynica@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184715634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gp2krynica.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowe Centrum Edukacji Szkolnej w Bereście
Krajowy numer identyfikacyjny: 492041450
Adres pocztowy: Berest 14
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Radziak
E-mail: spberest@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184711793
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szkolaberest.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:sp2krynicasekretariat@edukrynica.pl
www.sp2.krynica.net.pl
mailto:gp2.krynica@edukrynica.pl
www.gp2krynica.szkolnastrona.pl
mailto:spberest@edukrynica.pl
http://szkolaberest.edu.pl/


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa w Polanach
Krajowy numer identyfikacyjny: 383059226
Adres pocztowy: Polany 1
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Micek
E-mail: polanysp@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184711792
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sppolany.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowe Centrum Edukacji Szkolnej w Tyliczu
Krajowy numer identyfikacyjny: 492041377
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Wielkiego 9
Miejscowość: Tylicz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-383
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Kuszenin
E-mail: sptylicz@edukrynica.pl 
Tel.:  +48 184711391
Adresy internetowe:
Główny adres: https://scesz.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 491963399
Adres pocztowy: ul. Park Sportowy im. dr Juliana Zawadowskiego 5
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Cieślicki
E-mail: biuro@mosirkrynica.pl 
Tel.:  +48 184723824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mosir.krynica.com.pl

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:polanysp@edukrynica.pl
https://sppolany.edu.pl/
mailto:sptylicz@edukrynica.pl
https://scesz.pl/
mailto:biuro@mosirkrynica.pl
www.mosir.krynica.com.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

5 / 8

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Krynicy-Zdroju
Krajowy numer identyfikacyjny: 120665465
Adres pocztowy: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 37
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-380
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Chabior
E-mail: zwik@zwik-krynica.pl 
Tel.:  +48 184715768
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik-krynica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
Zamawiający przeprowadzili przedmiotowe postępowanie wspólnie w oparciu o postanowienia art. 38 ustawy 
PZP. Zamówieniezostało udzielane przez każdego z Zamawiających indywidualnie.

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla obiektów stanowiących 
własność Gminy Krynicy-Zdroju na lata 2024/2025
Numer referencyjny: ZPiOD.271.19.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla obiektów 
Gminy Krynica-Zdrój w latach 2024-2025. Dostarczanie gazu będzie się odbywać na podstawie umowy 
zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usługi przesyłania lub dystrybucji gazu 
(umowa kompleksowa) i będzie wykonywana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 182 875.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:zwik@zwik-krynica.pl
www.zwik-krynica.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

6 / 8

65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Krynica-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla obiektów Gminy 
Krynica-Zdrój w latach 2024-2025. Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2025 r. wynosi 8 653 954 kWh. Gaz ziemny powinien spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami 
ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi zamawiającego i jego jednostek 
organizacyjnych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Winien zapewnić 
ciągłość dostaw bez jakichkolwiek przerw w dostawach i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: Cena – znaczenie 100%.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-652420

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla obiektów stanowiących 
własność Gminy Krynicy-Zdroju na lata 2024/2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652420-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

7 / 8

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 147003421
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 182 875.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 116 986.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S247
22/12/2023
780596-2023-PL

8 / 8

1. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1 powyżej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587703
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

